EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2024 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO Nº 001/2023

ROBERTO DORNER, PREFEITO MUNICIPAL DE SINOP,
ESTADO DOMATO GROSSO, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei;

PUBLICA:

I – ANÁLISE DOS RECURSOS PROTOCOLADOS QUANTO À
PROVAS E GABARITOS do Processo Seletivo Público nº. 001/2023, conforme segue:
P. CANDIDATO SOLICITAÇÕES ANÁLISE

01 Inscrição: 2262
Nome: WENDER CHIARELLI QUESTÃO 21 INDEFERIDO

02 Inscrição: 2262
Nome: WENDER CHIARELLI QUESTÃO 27 INDEFERIDO

03 Inscrição: 2262
Nome: WENDER CHIARELLI QUESTÃO 40 INDEFERIDO

04 Inscrição: 3388
Nome: RAIMUNDA ALVES ARAUJO QUESTÃO 27 INDEFERIDO

05 Inscrição: 3388
Nome: RAIMUNDA ALVES ARAUJO QUESTÃO 39 INDEFERIDO

06 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO

OUTROS
ASSUNTOS INDEFERIDO

07 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO

OUTROS
ASSUNTOS INDEFERIDO

08 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 03 INDEFERIDO

09 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 15 DEFERIDO

10 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 16 DEFERIDO

11 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 18 INDEFERIDO

12 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 19 INDEFERIDO

13 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 21 INDEFERIDO

14 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 27 INDEFERIDO

15 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 36 DEFERIDO

16 Inscrição: 1712
Nome: ELISÂNGELA GONÇALVES RABELO QUESTÃO 38 INDEFERIDO

17 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 15 DEFERIDO

18 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 16 DEFERIDO

19 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 18 INDEFERIDO

20 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 21 INDEFERIDO

21 Inscrição: 1095 QUESTÃO 27 INDEFERIDO

Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO

22 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 36 DEFERIDO

23 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 03 INDEFERIDO

24 Inscrição: 1095
Nome: FRANDERSON PANTOJA DO ESPIRITO SANTO QUESTÃO 38 INDEFERIDO

25 Inscrição: 2905
Nome: NADIR TERESINHA JAQUES QUESTÃO 21 INDEFERIDO

26 Inscrição: 2721
Nome: ALINE APARECIDA DA SILVA QUESTÃO 21 INDEFERIDO

27 Inscrição: 2721
Nome: ALINE APARECIDA DA SILVA QUESTÃO 27 INDEFERIDO

28 Inscrição: 2905
Nome: NADIR TERESINHA JAQUES QUESTÃO 27 INDEFERIDO

a) Alguns recursos foram INDEFERIDOS por argumentação insuficiente,
referencial teórico divergente aos protocolos vigente ou mesmo por ausência de referencial
teórico na argumentação.

b) Nos casos em que a mesma questão recebeu mais que um recurso,
prevaleceu sempre a ocorrência do DEFERIMENTO de qualquer dos recursos apresentados.

II – RELAÇÃO DE QUESTÕES ANULADAS do Processo Seletivo
Público nº. 001/2023, por erro de sintaxe nas questões ou por recurso apresentado, as quais
serão pontuadas para todos os participantes do certame, conforme segue:

CARGO QUESTÕES ANULADAS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 15, 16 e 36

Sinop – MT, 24 de janeiro de 2024.

ROBERTO DORNER
PREFEITO DE SINOP

ROBINSONMARTINS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE INTERINO

KAREN ARAÚJO DE SOUZA QUEIROZ
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE RECURSOS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

PUBLICADO EM: 26/01/2024
DOC-TCE EDIÇÃO: 3259
PÁG. 349

	PUBLICADO EM: 26/01/2024
	DOC-TCE EDIÇÃO: 3259
	PÁG. 349